[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.09.2014 г.                                                                                                     № 393
 дер. Заневка
Об отстранении старосты от
занимаемой должности
На основании статьи 130 Конституции Российской Федерации, статей 3, 33 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, решения Совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» от 29.04.2013 г. № 20 «О принятии Положения «О старосте населенного пункта МО «Заневское сельское поселение» (новая редакция)», в целях реализации областного закона от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», в соответствии со статьей 7 Положения «О старосте населенного пункта МО «Заневское сельское поселение» (новая редакция)», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» №20 от 29.04.2013 г. и вследствие сложения старостой полномочий по личному заявлению
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сложить полномочия старост:

- части территории дер. Кудрово– квартал «Вена»  – Щавлева Владимира Александровича.
2. Данное Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте и в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. главы  администрации
                       В.П. Бубликов